
UCHWAŁA NR XIII/70/2015
RADY GMINY DOBRE

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej, przez właścicieli nieruchomości, za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dobre

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515) i art. 6 ust.2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87, poz. 122 i poz. 1688), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej, przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dobre w wysokości 
49,00 zł za 1 m³ brutto. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/223/2013 Rady Gminy Dobre z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie 
określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych na terenie Gminy Dobre ( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2013 r 
, poz. 421). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Kuźba

Id: BZGEN-HQHDK-EPXQY-QTDOR-NBFMI. Uchwalony Strona 1




